

ÅRSREDOVISNING

för

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Kosterbaden Fritid AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömstad 2025-06-23


Hans Jörgen Lundby

ÅRSREDOVISNING

för

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	392 583	652 697	994 150	712 901
Resultat efter finansiella poster	-1 127 912	-378 222	142 412	-681 250
Soliditet (%)	92,65	98,43	99,90	99,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat p g a minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 179 657	-378 222	25 851 435
Balanseras i ny räkning		-378 222	378 222	0
Årets resultat			-1 127 912	-1 127 912
Belopp vid årets utgång	50 000	25 801 435	-1 127 912	24 723 523
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		33 742 054		33 742 054

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 801 435
Årets resultat	-1 127 912
	<u>24 673 523</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>24 673 523</u>
	24 673 523

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 583	652 697
Övriga rörelseintäkter		875	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>393 458</u>	<u>652 697</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 456 026	-1 022 717
Övriga rörelsekostnader		-7 305	-848
Summa rörelsekostnader		<u>-1 463 331</u>	<u>-1 023 565</u>
Rörelseresultat		-1 069 873	-370 868
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-36 296	-7 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 743	-37
Summa finansiella poster		<u>-58 039</u>	<u>-7 354</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 127 912	-378 222
Resultat före skatt		-1 127 912	-378 222
Årets resultat		<u>-1 127 912</u>	<u>-378 222</u>

2025091800851

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

2025091800852

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 932 515

25 932 515

25 932 515

439 693

243 682

67 816

751 191

0

0

751 191

26 683 706

25 932 515

25 932 515

25 932 515

0

243 682

86 937

330 619

-1

-1

330 618

26 263 133

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2025091800853

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	25 801 435	26 179 657
	-1 127 912	-378 222
	<u>24 673 523</u>	<u>25 801 435</u>
	24 723 523	25 851 435
3		
	797 631	367 825
	1 020 861	0
	<u>1 818 492</u>	<u>367 825</u>
	77 910	6 797
	34 481	0
	29 300	37 076
	<u>141 691</u>	<u>43 873</u>
	26 683 706	26 263 133

Kosterbaden Fritid AB

Org.nr. 559172-8158

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

31 335 000

31 335 000

Utgående anskaffningsvärden

31 335 000

31 335 000

Ingående nedskrivningar

-5 402 485

-5 402 485

Utgående nedskrivningar

-5 402 485

-5 402 485

Redovisat värde

25 932 515

25 932 515

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Den dag som framgår av min digitala signatur.

Hans Jörgen Lundby

Verkställande direktör

Peter Sandrup

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025091800855

Lundby, Hans Jørgen

VD/Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-33596

IP: 213.236.xxx.xxx

2025-04-09 08:21:39 UTC

bankID 

Sandrup, Peter Nicolay

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1155468

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-17 09:52:53 UTC

bankID 

Vibimeren
Jørn Axel
0526-716085

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.